
阪急バスからのお知らせ

【西宮北口案内所】営業日時の変更
臨時休業しておりました水曜日の営業を再開いたします。

月末３日は引き続き時短で営業いたしますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

営業日 営業時間

平日
※土･日･祝日は休業

11：30～18：00
※14：15～15：00は窓口休止

月末３日
※曜日にかかわらず営業

11：30～19：00
※14：30～15：30は窓口休止

実施日：２０２４年６月１日（土）～当面の間

※窓口休止の時間は多少前後する場合がございます。


